

Protokół Nr 3/2017
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 25 maja 2017r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Wiesław Basiak, z którego inicjatywy posiedzenie zwołano.

Przewodniczący PRRP złożył wniosek o zmianę dostarczonego Członkom Rady porządku obrad i poddał złożony wniosek pod głosowanie.

Zmieniony porządek obrad Członkowie Rady przyjęli jednogłośnie i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie wniosku i wydanie opinii w sprawie uruchomienia nowego kierunku kształcenia w Branżowej Szkole I-go Stopnia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich.
3. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia za 4 m-ce 2017 r.
4. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia na terenie gminy Fałków.
5. Informacja o zmianie planu podziału środków z Funduszu Pracy na 2017r.
6. Sprawy różne.

Ad. 2

W pkt. 2 Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy – Pan Wiesław Basiak poinformował, że został złożony wniosek przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich celem wyrażenia opinii w sprawie uruchomienia nowego kierunku kształcenia w Branżowej Szkole I-go Stopnia. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący PRRP omówił wniosek i udzielił głosu Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Końskich – Beacie Jakubowskiej, która uzasadniła utworzenie nowego kierunku kształcenia dobrą bazą dydaktyczną, kadrą pedagogiczną posiadającą odpowiednie kwalifikacje oraz zapleczem do kształcenia praktycznego.

Następnie głos zabrał Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich – Pan Krzysztof Stachera, który przedstawił

i uzasadnił opierającą się na przepisach prawa pozytywną opinię w sprawie utworzenia wnioskowanego kierunku kształcenia.

W ramach dyskusji Członkowie PRRP dyskutowali co do celowości utworzenia wnioskowanego kierunku kształcenia.

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad złożonym wnioskiem.

Uchwała Nr 3/2015 z dnia 25.05.2017r. w sprawie utworzenia nowego kierunku kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Ad. 3 i 4

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożenie Urban.

Materiały objęte pkt. 3 i 4 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pani Dyrektor PUP omówiła wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia w 2017 roku w Powiecie Koneckim oraz w Gminie Fałków. Następnie przedstawiła informacje o realizacji przez PUP poszczególnych form aktywizacji oraz wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przeznaczonych na ten cel w 2017 roku.

Ad. 5

W pkt. 5 posiedzenia po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego PRRP Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożena Urban przedstawiła i uzasadniła zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2017r. Poinformowała, że zmiany te wynikają z otrzymania przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich dodatkowych środków Funduszu Pracy przyznanych z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na aktywizację bezrobotnych.

Materiały objęte pkt. 5 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Następnie Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Basiak